单一来源采购公示
一、项目信息

采购人：中国人寿保险股份有限公司楚雄分公司

项目名称：中国人寿保险股份有限公司楚雄分公司户外 LED广告

发布项目

拟采购的货物或服务的说明：在楚雄市城区主要位置户外 LED广

告屏上制作并发布户外广告，每条广告时长 5秒，每块大屏每天播出

120次，需对相关服务进行采购。

拟采购的货物或服务的预算金额：16万元

采用单一来源采购方式的原因及说明：云南省财政厅文件云财采

[2018]18号第二条第（一）款第 7项规定。只能由特定供应商制造

或者提供货物和服务，且不存在任何其他合理的选择或替代情况的其

他情况。

二、拟定供应商信息

名称：楚雄彝族自治州广播电视台

地址：楚雄市鹿城东路 184号

三、公示期限

2023年 12月 13日至 2023年 12月 19日

四、其他补充事宜：

现予公示 5个工作日，如有异议，请异议方在公示期内将阐明详

细理由的经法定代表人签字并加盖单位公章的书面异议函（原件）及

加盖单位公章的相关依据和证明材料，由法定代表人持本人身份证原

件，或委托代理人持法定代表人签字并加盖单位公章的授权委托书以

及委托代理人本人身份证原件，送至我单位，由我单位进行答复。

书面异议函一式两份。

五、联系方式

1.采购人

联 系 人：中国人寿保险股份有限公司楚雄分公司

联系地址：云南省楚雄彝族自治州楚雄市开发区永安路 260号

联系电话：0878-3393761

2.采购代理机构

联 系 人：楚雄竭诚招标代理有限责任公司

联系地址：云南省楚雄市团结路伟业广场 4幢 12楼

联系电话：0878-3023339

六、附件

1.专业人员论证意见

	单一来源采购公示